Vigência: 11/04/2022 a 11/04/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 11/04/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 025/2022/SCCC/ALMT

Contratada: B2G Comércio de produtos Ltda

Objeto: Fornecimento de material de consumo para a Secretaria de Tecnologia da Informação/ALMT.

Valor: R$ 119.649,50 (cento e dezenove mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Vigência: 11/04/2022 a 11/04/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 11/04/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 026/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Preventiva Informática Comercial Ltda

Objeto: Fornecimento de material de consumo para a Secretaria de Tecnologia da Informação/ALMT.

Valor: R$ 26.986,00 (vinte e seis mil, novecentos e oitenta e seis reais).

Vigência: 11/04/2022 a 11/04/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 11/04/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 027/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Infantaria Comercial Eireli

Objeto: Fornecimento de material de consumo para a Secretaria de Tecnologia da Informação/ALMT.

Valor: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 13 de Abril de 2022 • ANO VII | N° 1.144

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 83 Assinado Digitalmente

Vigência: 11/04/2022 a 11/04/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 11/04/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 028/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Licitec Tecnologia Eireli EPP

Objeto: Fornecimento de material de consumo para a Secretaria de Tecnologia da Informação/ALMT.

Valor: R$ 816.570,00 (oitocentos e dezesseis mil e quinhentos e setenta reais).

Vigência: 11/04/2022 a 11/04/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 11/04/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 029/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Alzotec Informática Ltda

Objeto: Fornecimento de material de consumo para a Secretaria de Tecnologia da Informação/ALMT.

Valor: R$ 142.364,20 (cento e quarenta e dois mil, trezentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos).

Vigência: 11/04/2022 a 11/04/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 11/04/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 030/2022/SCCC/ALMT

Contratada: LSF Comércio e Serviços de Impressão Eireli

Objeto: Fornecimento de material de consumo para a Secretaria de Tecnologia da Informação/ALMT.

Valor: R$ 6.250,00 (seis mil, duzentos e cinquenta reais).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 13 de Abril de 2022 • ANO VII | N° 1.144

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 84 Assinado Digitalmente